[image: image1.png]

7

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

От 15.09.2015 г. № 7/15
О  внесении изменений в Решение

Совета депутатов сельского поселения
Рязановское  от 15.11.2011 г. №4/25
«Об утверждении  Положения

о старшем по дому (группе домов) и

прилегающей придомовой территории

в сельском  поселении Рязановское»

        В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002г. №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Рязановское,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов сельского поселения Рязановское от 15.11.2011г. № 4/25 «Об утверждении Положения о старшем по дому (группе домов) и прилегающей придомовой территории в сельском поселении Рязановское»  следующие изменения:
1.1. Слова «сельское поселение Рязановское», «Совет депутатов сельского поселения Рязановское», «глава сельского поселения», «администрация сельского поселения» в соответствующем падеже в наименовании решения и по тексту заменить соответственно словами «поселение Рязановское», «Совет депутатов поселения Рязановское», «глава поселения», «администрация поселения» в соответствующем падеже.
1.2. В пункте 6.1. слова «на основании гражданско-правового договора» исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Рязановское в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу поселения Рязановское Левого С.Д.
	Глава поселения Рязановское
	                                            С.Д. Левый